РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2021  № 849
  г. Севск

	О   признании утратившими силу постановлений администрации Севского муниципального района

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года следующие постановления администрации Севского муниципального района:

от 03.12.2020 № 726 «Об утверждении Порядка организации работ  по профилактике  нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля на территории  Севского муниципального района
Брянской области»;

от 17.12.2020 № 769 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Севского муниципального района Брянской области»;

от 18.12.2020 № 508 «Об  утверждении Программы профилактики  нарушений обязательных требований,  требований,  установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля на территории  Севского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

от 10.02.2021 № 72 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

       2.      Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления   Мерзлякову Т.Ф.
Глава администрации                                                                       А.Ф. Куракин
муниципального района

Заместитель главы администрации
Севского муниципального района –

начальник финансового управления
 __________________Т.Ф. Мерзлякова
25.11.2021

Управляющий делами
___________________М.А. Пестроухов

25.11.2021

Начальник  отдела правовой,
кадровой и организационно-контрольной
работы
___________________Т.В. Гармаш
25.11.2021

Исп. Е.В. Кузина
9-14-92